

# מידעון "היובל"

ספטמבר 2022



## דבר האנהלת

**תלמידים, הורים וצוות יקר!**

אני גאה ונרגשת לפתוח את שנת הלימודים תשפ"ג הבאה עלינו לטובה. תחילתה של שנה חדשה תמיד מביאה עימה התרגשות, ציפיות וחששות, אלו ימי חג מרגשים ומלאי תקווה לשנה מבורכת. אני מקווה שביליתם בחופשת הקיץ, אגרתם כוחות וצברתם חוויות וכעת אתם ואני לקראת התחלה חדשה ומרגשת. תחילה אברך את תלמידי שכבה א', העושים את צעדיהם הראשונים בבית ספרנו ואנו פה עבורם כדי לאפשר להם השתלבות רכה ומיטבית. נברך גם את התלמידים החדשים שהצטרפו לשכבות הגיל השונות בבית ספרנו. ונברך, כמובן, את כלל תלמידי בית הספר.

אני מבקשת להודות לגבי פנינה ויינשטיין שניהלה את בית הספר בשבע השנים האחרונות בכשרון ובמסירות מתוך ראייה הוליסטית ומעצימה של כל תלמידי בית הספר. מאחלת לה ברכת הצלחה פורייה בהמשך דרכה.

גם השנה נמשיך לקיים תהליכי עומק סביב העקרון הפדגוגי המוביל את חזון בית הספר: פדגוגיה מעצימה, מכוונת מנהיגות, בחירה וזימון מובילה לטיפוח מיטבי של הפרט ושל הקהילה. הצוות החינוכי ואני נמשיך בהובלת תהליכי פדגוגיה חדשנית מתוך ראיית התלמיד על כל צרכיו והנעתו ללמידה מתוך עניין, רלוונטיות, בחירה והנאה לצד יצירת שותפויות עם הזולת. כל זאת לצד דיאלוג, שיח מקדם, מכבד ושותפות עמכם ההורים וכל באי בית הספר כגשר חיוני לקידום צורכי התלמידים. במהלך חופשת הקיץ בוצע שיפוץ מקיף בבית הספר: הוחלפו חדרי השירותים של התלמידים, דלתות חדשות הותקנו בכיתות הלימוד, בוצעו עבודות חשמל ושודרגה התאורה ברחבי בית הספר. זוהי הזדמנות נפלאה להודות לרשות ולאגף החינוך על התשתיות המחודשות שהותקנו בבית הספר. כמו גם להודות ולברך באופן אישי את הצוות החינוכי האיכותי, את עובדי המנהלה ואת נציגות ההנהגה ההורית, שנפגשה עימי בחופשת הקיץ. בטוחני שנקדם יחד מהלכים בשיתוף פעולה, שקיפות ושימת דגש בטובתם של הילדים תוך מתן אמון מלא בצוות החינוכי.

בברכת שנה טובה ומוצלחת, מלאת עניין, שיתופי פעולה ושיח מכבד ומקדם

עבור כל באי בית הספר

**שמרית עובדיה,**

**מנהלת בית הספר**





# היום הראשון ללימודים



**"התחלה טובה  
היא כבר  
אמצע הדרך."  
פתגם סלובני**

שנת הלימודים תשפ"ג יצאה לדרך בשמחה גדולה של כלל קהילת "היובל". התלמידים, ההורים והצוות החינוכי הגיעו נרגשים ומחוייכים והחלו את היום עם קבלת פנים חגיגית ומרהיבה, טקס מרשים שהכינו תלמידי כיתה ו'3 יחד עם המחנכת חן, בשיתוף תלמידים נוספים מבית ספרנו, ובנוסף התקיימו מפגשים עם מחנכות הכיתה ומורות נוספות. גם יו"ר מנהיגות הורים – הגב' קרואני ברכה את הקהילה והגזברית אלינה ספיר הגיעה אף היא והשתתפה בטקס. מפקחת בית הספר – הגב' אורית זוזוט כיבדה אותנו בנוכחותה, ומכל עבר ניכר היה שזהו יום חגיגי במיוחד!



## ברוכים הבאים!

תלמידי כיתה א' הקטנטנים הגיעו אלינו יחד עם הוריהם, ובפעם הראשונה פגשו את מחנכת הכיתה ואת חבריהם לספסל הלימודים. למרות שנבצר מאיתנו לקיים היכרות לפני היום הראשון ללימודים, הרי שהצוות החינוכי שלנו השכיל להכין פעילויות מקרבות, וידע בעדינות רבה ובאהבה גדולה לתת לילדים הצעירים תחושת שייכות, ומהר מאד הם מצאו חברים חדשים, הכירו את רחבי בית הספר והרגישו שייכים. מדי בוקר ממתנינים להם בשער חברי מועצת התלמידים ללוותם לכיתה, ולתת להם תחושת ביטחון.





## שיחולי פעולה

פתחנו את השנה בשיחות מקרבות לשיחולי פעולה מבורכים. בראש ובראשונה עם מנהיגות ההורים עמם אנחנו כבר מתכננים ורואים את העתיד הקרוב, עם מתנ"ס אחווה שהחל בפעילות הצהרון והחוגים, עם אקדמא שיחלו בשיעורי נגינה אחרי שעות הלימודים, החווה החקלאית בה ילמדו תלמידי שכבה ה' וקבוצת חקר משכבות ד'ו', המרכז למחוננים ולמצטיינים מרו"ם, סטודנטיות למדעים שישתתפו בשיעורים, מנהל אולם הספורט שלנו, בית ספר "אלמנסורה" מכפר מג'אר עמם מתוכננות – כתמיד - פעילויות לאורך השנה. שיחולי הפעולה הללו הנם רק התחלה של מערך שלם של שותפויות המתוכננות בהמשך.



**"להתחלות יש קסמים שאין להביע במלים"**

מוליר



## תוכניות ופעילויות

חברי מועצת התלמידים פתחו את השנה במלוא המרץ וקידמו את פני התלמידים החדשים. מיזם "נשק וסע" החל לפעול בזכות הורים מתנדבים, חברי משמרות הזה"ב החלו את תפקידם, ובימים אלה אנו שוקדים – יחד עם מנהיגות הורים – על בניית תוכנית לשיקום הגינה הרב תחומית. גם פרוייקט חונכות כבר בפעולה כאשר תלמידי שכבה ו' חונכים את תלמידי שכבה א'. השנה, כבכל שנה, יפעלו קמפוס הידע שלנו, קמפוס מולדת – גיאוגרפיה וקמפוס תרבות יהודית. תוכנית הטיולים והסיורים מוכנה ובקרוב נצא לדרך... במועדים ובחגים במהלך השנה נקיים מפגשים כיתתיים הכוללים הורים-תלמידים-מורים לקירוב לבבות, נקיים טקסים מרכזיים ומתוכנן גם ערב שירי לוחמים בשיחולי הקהילה.



מערך שיעורי "חקלאות ומדעים" הורחב לשכבות א'-ג', והתלמידים יעשירו את עולמם גם בגינה הרב תחומית. "מוזיאון היובל" יפעל כבר בימים הקרובים והספרייה הבית ספרית נמצאת בשלבי היערכות להשאלת ספרים. כל אלה ועוד, יחד עם הלמידה השוטפת, מצפים לתלמידינו במהלך שנה"ל תשפ"ג.

